Α 715 ἄγγελος ἦλθε θεοῦσ' ἀπ' Ὀλύμπου θωρήσσεσθαι.

Quem cum in octavo decimo omitti conexus non patiatur, levi mutatione opus est ut v. c. scribatur *ἄγγελος ἦλθε θεοῦσα κατ' Οὐλύμπου νιφόντος* (cf. Σ 616).

Non minus saepe quam versus integros versuum membra translata esse notum est; et est ubi in hoc quoque translationis genere mutationes necessariae neglectae sint. Postquam Sarpedonem a Patroclo interfectum esse narratum est, haec adduntur:

Π 506 Μυρμιδόνες δ' αὐτοῦ σχέθον ἵππους φυσιόωντας,  
ἰεμένους φοβέεσθαι, ἐπεὶ λίπον ἄρματ' ἀνάκτων.

*Ἄνακτες* sunt Patroclus et Sarpedon, qui comminus congressuri de curribus descenderant; sed quomodo equi qui curribus subiuncti

essent eos relinquere poterant? Scilicet hæc verba ex alio loco eiusdem libri huc translata sunt:

370 πολλοὶ δ' ἐν τάφρῳ ἐρυσάρματα ὠκέες ἵπποι  
ἄξαντ' ἐν πρώτῳ ὄνυμῳ λίπον ἄρματα ἀνάκτων

ubi equos fractis temonibus sese abripere vides. Aristarchus, qui alterum dimidium versus 507 quomodo nunc legitur sensum non habere vidit, *λίπεν* in textum recepit, *ἀνάλογον τῷ ἐλεῖσθῃσαν τὰ ἄρματα*: quod non modo ab analogia recedit sed etiam obscure dictum est. Equidem numquam dubitavi quin is qui hunc locum transposuit mutatione necessaria eademque facillima scripserit: *ἐπεὶ λίπον ἄρματα ἀνάκτες*. Ac video iam Jortinum proposuisse *ἐπεὶ λίπον ἄρματα φάνακτες*, quod affert Bekkerus in nova Iliadis editione p. 522.

Restat ut moneam in versibus vel versuum membris transferendis nonnumquam singula verba novam significationem induisse vel rationem structuræ mutatam esse. Velut *K 512 ὁ δὲ ξυνέηκε θεῶς ὅπα φωνησάσης* accusativus a *ξυνέηκε* pendet, sed *ω 535 πάντα δ' ἐπὶ χθονὶ πίπτε θεῶς ὅπα φωνησάσης* a *φωνησάσης*: quod vereor ne a consuetudine Homericæ abhorreat. De versu *ξενῶν τηλεδαπῶν φιλιῶν ἐμὸν ἵκετο δῶμα*, qui *τ 351* aliter intellegendus esse videtur ac *ω 268*, iam Bekkerus monuit (Monatsberichte d. Berl. Akad. 1853 p. 651).

Scribebam Regimontii.

Ludovicus Friedlaender.

## Index versuum Homericorum

qui hac commentatione tractantur.

B 703 sqq. . . . .	p. 473	α 269—296 . . . . .	p. 477
Γ 223 sq. . . . .	„ 474	β 60—62 . . . . .	„ 476
Θ 186—190 . . . . .	„ 459	β 270—280 . . . . .	„ 468
Θ 230 . . . . .	„ 459	δ 94—96 . . . . .	„ 460
Θ 261—265 . . . . .	„ 464	θ 546 sq. . . . .	„ 471
I 63 sq. . . . .	„ 470	ι 54 sq. . . . .	„ 482
I 320 . . . . .	„ 469	κ 532 . . . . .	„ 482
Α 56—60 . . . . .	„ 464	λ 415 . . . . .	„ 459
N 207 . . . . .	„ 463	ξ 83 sq. . . . .	„ 471
N 334 sq. . . . .	„ 473	ο 74 . . . . .	„ 467
Ξ 80 sq. . . . .	„ 471	ο 381 . . . . .	„ 465
Π 507 . . . . .	„ 483	ο 388 . . . . .	„ 483
Σ 167 . . . . .	„ 483	ρ 124 sqq. . . . .	„ 481
T 183 . . . . .	„ 481	σ 228 sqq. . . . .	„ 476
T 200—258 . . . . .	„ 474	τ 107 sqq. . . . .	„ 462
Ω 721 . . . . .	„ 459	φ 133 . . . . .	„ 481